
C- 80/00 Italian Leather v. WECO 
Zdroje: v českém jazyce www.mps.law.muni.cz, v ostatním jazykových mutacích databáze curia nebo celex 
  
  
Otázky: 1. Kterých ustanovení se dotýká rozhodnutí v transformovaném nařízení. 

2. Došlo ke změně obsahu oproti úmluvě Brusel I? 3. Uveď podstatu případu. 
4. Jak byla stanovena pravomoc (příslušnost) soudu pro spor ze smlouvy? 5.  Žalováno bylo u zemského soudu v Koblenzi. Proč.  
6. Uveď další postup Italián Leather. 7. Proč Oberlandesgericht zrušil rozhodnutí zemského soudu. 
8. Uveď důvody pochybnosti BGH v daném případě. 9. Uveď prvou otázku. 
10. Uveď druhou otázku. 11. Uveď třetí otázku. 
12. Který soud byl oprávněn k rozhodnutí merita sporu, který byl oprávněn rozhodnout o předběžné otázce. 
13. Jaká byla odpověď na prvou otázku. 14. Bylo aktuální odpovídat na další otázky.  


